
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PB-000480 
Číslo smlouvy Poskytovatele: P21-008.Sd01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 253 1004

Název související veřejné zakázky:
D li 1107 Smiřice - Jaroměř -  měření hluku pro kolaudaci

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek ě. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických

e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
B 1458 vedená u Městského soudu v Praze

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390



I. PŘEDMĚT DODATKU

1. V průběhu prací na zakázce došlo k dodatečnému požadavku na doplnění stávajících měření o další 
tři měřící body: RB14 Jaroměř č.p. 84 (RD), RB27 Horní Dolce č.p.10 (RD) a RB 36 Heřmanice 
č.p.11. Doplnění stávajícího měření o měřicí body RB14 a RB36 vychází ze stanoviska KHS 
královehradeckého kraje č.j. KHSHK 32282/2020/HOK.HK/No ze dne 20.10.2020.
Měřicí bod RB27 je doplněn na základě požadavku odborného pracovníka GŘ ŘSD.

2. Na základě terénního průzkumu a po konzultaci s odborným pracovníkem GŘ ŘSD došlo ke změně 
dvou míst měření: adresa měřícího bodu RB24 se mění na Královédvorská 824, Jaroměř a adresa 
měřícího bodu Heřmanice 35 se mění na Heřmanice 7.

3. Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně přílohy č.1 Smlouvy -  Podrobný 
popis Služeb a čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy - Cena za poskytování služeb.

II.
OBSAH DODATKU

1. Na základě skutečností uvedených v čl. I tohoto Dodatku č. 1 se ruší text dosavadní přílohy č. 1 
Smlouvy „Podrobný popis služeb“, který nově zní:

Předmětem zakázky je provedení 24hodinových měření hluku akreditovanou nebo auto
rizovanou osobou ze silniční dopravy na vytipovaných 10 bodech podél trasy dálnice D11 1107 
Smiřice -  Jaroměř, dle závazného stanoviska KHS Královéhradeckého kraje, zn. HK/ 
2033/2009/5/HOK.HK/No, vydaného dne 4. února 2009, následného stanoviska KHS králove
hradeckého kraje č.j. KHSHK 32282/2020/HOK.HK/No ze dne 20.10.2020 a požadavku od
borného pracovníka ŘSD.

2. Na základě skutečností uvedených v čl. I tohoto Dodatku č. 1 se ruší dosavadní odst. 4.1. Cena za 
poskytování služeb dle Smlouvy, který dosud zněl takto:

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb
dle této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb 
v Kč bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

240 100,- 50 421,- 290 521,-

(dále jen „ Cena Služeb “).

a nahrazuje se novým zněním čl. 4.1. Cena za poskytování služeb dle Dodatku č.1, který nově zní:

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb
dle této Smlouvy a jejího Dodatku č. 1 celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb 
v Kč bez DPH DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

337 340,00 70 841,40 408 181,40

(dále jen „ Cena Služeb “).

Detailní jednotkový rozpis služeb včetně množství a množství jednotek a jejich jednotkových cen 
obsahuje příloha č. 1 Dodatku č. 1 Podrobný soupis služeb.



Nově stanovená cena za poskytování Služeb (včetně DPH) je sjednána jako maximální 
a nepřekročítelná s výjimkou zákonné změny sazby DPH, případné aplikace vyhrazené změny 
závazku nebo s výjimkou dodatku Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy ve smyslu § 222 
Zákona o zadávání veřejných zakázek.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č.l Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č.l se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svo
bodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1:

Příloha č. 1 -  Podrobný soupis služeb -  aktualizace Přílohy č.2 Smlouvy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJI
LY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘED
PISŮ.

Datum: 2021.07.12 
11:43:31 +02'00'

Datum: 2021.07.12'12:28:29 
+ 02 ' 00 '



Příloha č.1 k Dodatku č.1

D l i  1107 Smiřice - Jaroměř - měření hluku pro kolaudaci

Sm louva Dodatek č.1

Pol. Druh činnosti m.j Počet
m.j.

cena za 
m.j

Cena celkem 
(Kč)

Počet
m.j.

Cena celkem 
(Kč)

i P říp ra v n é  p rá c e , v s tu p n í je d n á n í s  o b je d n a te le m  a K H S , 
p ro je d n á n í v s tu p u  do  d o tč e n ý c h  n e m o v ito s tí

hod.

2 2 4  h o d in o v é  m ě ře n í v e  v e n k o v n ím  c h rá n ě n é m  p ro s to ru  
s ta v e b

ks

3 P ře p o č e t na ro č n í p rů m ě rn é  d o p ra v n í in te n z ity  (R P D I) ks

4 D o p ra v n í n á k la d y km

5 A u to r iz o v a n ý  p ro to k o l o v ý s le d c íc h  m ě ře n í ks

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

240.100.00 
50,421.00

290.521.00

337,340.00
70,841.40

408,181.40


